
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД КРАЉЕВО   

ГРАДСКА УПРАВА 

Број: 404-2/17-VII 

Дана: 22.03.2017. године 

Трг Јована Сарића 1  

К р а љ е в о 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

 

 

НАРУЧИЛАЦ: ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА КРАЉЕВА 

Број јавне набавке:  ЈН  404-2/17-VII  

Предмет јавне набавке: добара – рачунарске и фотографске опреме по партијама, за потребе 

Градске управе града Краљева и буџетског фонда за саобраћај 

Врста поступка: јавна набавка мале вредности 

Датум објављивања: Објављено на Порталу јавних набавки 17.03.2017. године 

 

1) На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

Комисија за јавну набавку у поступку јавне набавке мале вредности, набавка добара – рачунарске и 

фотографске опреме по партијама, за потребе Градске управе града Краљева и буџетског фонда за 

саобраћај, након уоченe техничкe грешкe и недостатака у објављеној Конкурсној документацији 

везано за технички опис добара који се набавља, донела је одлуку да се мења Конкурсна 

документација у делу датог Прилога 5-ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА и Прилога 8-ОБРАЗАЦ 

СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ и то стране 17, 18, 19, 20, 21, 29, 30, 31, 32 и 33 Конкурсне документације, тако 

што се страна 17 мења страном 17А, страна 18 мења страном 18А, страна 19 мења страном 19А, страна 

20 мења страном 20А, страна 21 мења страном 21, страна 29 мења страном 29, страна 30 мења страном 

30А, страна 31 мења страном 31, страна 32 страном 32А и страна 33 страном 33А. 

 

2) Истовремено Наручилац обавештава сва заинтересована лица-потенцијалне понуђаче да се рок за 

подношење понуда ПРОДУЖАВА за један дан, сагласно члану 63. став 5. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15), тако да је крајњи рок за подношење понуда 

28.03.2017. године до 11
00 

часова. Отварање понуда је истог дана 28.03.2017. године у 11
30 

часова. 

 

3) Ова измена Конкурсне документације је саставни део основне Конкурсне документације јавне 

набавке број ЈН  404-2/17-VII, објављене на Порталу јавних набавки дана 17.03.2017. године. 

 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

 

 



ПРИЛОГ 5. – ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА  
 

Партија I –Набавка рачунарске опреме 
 

Р.бр. Назив производа Ј.М. Кол. 

Да ли добро 

испуњава 

захтеване 

техничке 

карактеристике 

(ДА/НЕ) 

Навести марку,  

модел и тачну  

ознаку  

понуђеног добра 

1 

Рачунар: 

Матична плоча: LGA1150 H81, 

PCIe/DDR3/SATA3/USB3.0/LAN/7.1 

Процесор: Intel® Pentium® Dual-Core G3260 

3.3GHz, BOX 22nm 

Рам меморија: 4GB DDR3 

Хард диск:  500 GB 

Графика: Intel HD Graphics 

Оптички уређај: DVD Multi Writer 

22XDVD/12xDVD-RAM/2MB 

Звучна картица:  Интегрисана 

Оперативни систем: Windows Pro 10 

Кућиште: ZEUS 1712 500W  

Тастатура+Миш PS/2+USB YU Altos KM2011, 

Black 

Подлога за миш 

ком 33   

2 

Рачунарска опрема: 

Монитор: LED, 1366x768(16:9) 5ms DC 50M:1 

18.5" (Asus VS197DE или одговарајући) 

ком 33   

3 

Лаптоп:15.6"AG,i5-6200U/4GB/500GB+8GB/Intel 

HD 520/HDMI/BT/SR (Lenovo Think V310-15ISK 

или одговарајући) 

Екран: 15.6" 1366x768 

Процесор: Intel® Core™ i5-6200U Processor (3M 

Cache, up to 2.80 GHz) 

Рам меморија: 4GB SODIMM DDR4 

Графика: Intel HD Graphics 520 

Оптички уређај:  DVD-RW (Dual Layer) 

Прикључци:  4 in 1 Card Reader; RJ-45 (ethernet); 

VGA; HDMI; USB 2.0, x1; USB 3.0 x2; Finger Print 

Reader; 2-in-1 audio jack (headphone and mic); 

Onelink+ dock connector 

Мрежна карта: Wi-Fi wireless; GigaEthernet 

10/100/1000; Bluetooth 4.1; 

Оперативни систем: Windows Pro 10 64-Bit Eng 

Торба за лаптоп 

Миш: USB Jetion JT-DMS054, 1000dpi, Crni 

Подлога за миш 

ком 1   

4 

Лаптоп: 15.6/i5-5200U/8GB/500GB/GF 920M 

2GB/DVDRW (Dell Inspirion 3558 или 

одговарајући) 

Екран: 15.6" 1366x768 

Процесор: Intel® Core™ i5 Dual Core Processor 

5200U Brzina: 2.2GHz (Turbo do 2.7GHz) Keš 

memorija: 3MB 

Рам меморија: 8GB DDR3 1600MHz 

ком 1   

17А/37 



Графика: GeForce 920M са 2GB DDR3 сопствене 

меморије 

Оптички уређај: DVD-RW 

Прикључци: USB 2.0 x1 , USB 3.0 x2 , 2u1 читач 

картица ( SD,MMC) , HDMI ( A type) 

Мрежна карта: Gigabitni LAN 10/100/1000 Mbps, 

Dual Band Wireless LAN 2.4/5Ghz (802.11 

ac/a/b/g/n),Bluetooth 4.0 

Оперативни систем: Win 10 Pro x64 

Бежична тастатура и миш: Logitech MK220, 

Cordless Black 

Торба за лаптоп 

Подлога за миш 

5 

Монитор: 21.5", 1920x1080, 12ms, VGA/HDMI, 

звучници, освежавање 60 Hz ( Dell SE2216H VA 

или одговарајући) 

ком 1   

6 

Рачунар: 
Матична плоча: LGA1150 H81, 

PCIe/DDR3/SATA3/USB3.0/LAN/7.1 

Процесор: Intel® Pentium® Dual-Core G3260 

3.3GHz, BOX 22nm 

Рам меморија: 4GB DDR3 Kingston 

Хард диск:  500 GB 

Оптички уређај: DVD+-R/RW LG GH24NSD1 

SATA Black 6 xudt01aca050 

Кућиште: ZEUS 1712 500W  

Toshiba DT01ACA050 7 9555522113413 Тастатура 

+ миш Prolink PCCM-2002 

ком 5   

7 
Рачунарска опрема: 

Монитор:  1366x768(16:9) 5ms DC 50M:1 18.5"( 

Asus VS197DE LED или одговарајући) 

ком 5   

 
 

    

Понуђач печатом и потписом потврђује да понуђена добра одговарају по квалитету важећим 

домаћим и међународним стандардима за ту врсту добара и траженим техничким 

карактеристикама из ове техничке спецификације. 

 
 

 

ДАТУМ:                  ПОТПИС ОВЛАШЋЕНОГ ЛИЦА: 

 

________________                    М.П.                        _____________________________ 

 

НАПОМЕНА: Понуђач попуњава техничку спецификацију на за то 

предвиђеним местима у погледу тога да ли понуђена добра испуњавају или не 

испуњавају захтеване техничке карактеристике, уношењем речи ,,да“ или 

,,не“ потписује и оверава и наводи марку, модел и тачну ознаку понуђеног 

добра. 
 

18А/37 



Партија II –Набавка штампача 
 

Р.бр. Назив производа Ј.М. Кол. 

Да ли добро 

испуњава 

захтеване 

техничке 

карактеристике 

(ДА/НЕ) 

Навести марку, 

модел и тачну 

ознаку 

понуђеног 

добра 

1 

HP LaserJet Pro M102a или одговарајући 

Формат папира: A4 A5 A6 B5 

Брзина штампе: до 22 ppm 

Резолуција: 600 x 600 dpi, HP FastRes 1200 

Месечни обим штампе: Радни циклус (месечни А4) 

до 10000 страна 

Капацитет улаза: 150 страна 

Меморија: 128MB 

Повезивање: 1 Hi-Speed USB 2.0 

Подржани ОС: Windows® 10, 8.1, 8, 7, Windows Vista, 

Apple OS X EI Capitan 

Двострана штампа: Мануелна 

Кабл за штампач: USB Printer AM/BM 1.8m 

ком 10   

2 

Мултифункцијски штампач: 

HP LaserJet Pro MFP M26a или одговарајући 

Wireless: Да 

Мрежа: Да 

Резолуција: 600 x 600 dpi 

Месечни обим штампе: Радни циклус (месечни А4) 

до 5000 страна 

Функционалност: штампач/скенер/копир 

Оптичка резолуција скенера: до 1200dpi 

Тип: Ласерски 

Меморија: 128MB 

Повезивање: 1 Hi-Speed USB 2.0, WiFi, мрежа 

Подржани ОС: Windows® 10, 8.1, 8, 7, Windows Vista 

Двострана штампа: Мануелна 

Кабл за штампач: USB Printer AM/BM 1.8m 

ком 5   

3 
Software: 

Teamviewer 12 Business пакет (лиценца за једног 

корисника) 

ком 1   

4 

Штампач: 

Формат папира: A4 

Брзина штампе: 33 ppm 

Резолуција: 1200dpi 

Месечни обим штампе: 50000 страна 

Капацитет улаза: 150 страна 

Меморија: 512MB 

Повезивање: 1 Hi-Speed USB 2.0 

Подржани ОС: Windows 

2000/XP(32bit/64bit)/Vista(32bit/64bit)/7(32bit/64bit) 

Емулација: UFRII (Ultra Fast Rendering), PCL5e, PCL6, 

Adobe® PostScript Level 3 (опционално) 

Остало: PAPER FEEDER (јединица за увлачење 

папира) – PF-44 (касета за  500 листова) PS Printing Kit 

(PS комплет за штампање) – AQ1 (Adobe PostScript 3 

ROM modul)¹ Barcode Printing Kit (комплет за штампање 

бар кодова) – F1 (Barcode ROM модул). Димензије 400 

mm x 376 mm x 289 mm (са таблом) 

Мрежа: Да 

Wireless: Опционо, повезивање преко WiFi рутера и 

ком 5   

19А/37 



коришћење преко смартфона и таблета 

Двострана штампа: Аутоматско (само A4/LTR/LGL) 

Кабл за штампач: USB Printer AM/BM 1.8m 

5 

Штампач: Брзина штампе (моно) - до 15 стр/мин (ISO), 

брзина штампе (у боји) - до 8 стр/мин (ISO), резолуција 

штампе (моно) - до 600 x 1200 dpi, резолуција штампе 

(у боји) - до 8 стр/мин (ISO), процесор 500 MHz, 

Меморија 16MB (HP Officejet 7110 Wide Format 

ePrinter или одговарајући) 

ком 1   

6 

Скенер Epson Perfection V19 или одговарајући: 

Flatbed: Да 

Мрежа: Да 

Сензор: CIS 

Оптичка резолуција скенера:  4800dpi 

Формат: А4 

Повезивање: USB (уједно и напајање), 5 V, 500 mA 

Подржани ОС: Windows XP SP2 или новији, Mac OS X 

10.6.x или новији 

Остало: Животни век 10000 циклуса, 4 тастера: PDF, 

Send, Copy i Start 

Кабл за штампач: USB Printer AM/BM 1.8m 

ком 1   

7 

Скенер Epson V370 A4 Perfection или одговарајући 

Произвођач:  

Flatbed: Да 

Мрежа: Да 

Сензор: Color Epson MatrixCCD™ (лампа ReadyScan™ 

LED) 

Оптичка резолуција скенера:  9600x4800dpi 

Формат: А4 

Повезивање: USB 2.0 

Подржани ОС:  Windows XP SP2 или новији, Mac OS 

X 10.6.x или новији 

Кабл за штампач: USB Printer AM/BM 1.8m 

ком 1   

8 

Заменски тонери: 

Тонер Eco Print HP 12A - Q2612A/FX10 

Phoenix HP 35A/36A/85A 

SinoCopy HP 4092A 

Orink HP CE505X/280X black 

Тонер Kyocera TK-11 black 

Тонер Kyocera TK-590 Bk 

Тонер Kyocera TK-590 CY 

Тонер Kyocera TK-590 YL 

Тонер Kyocera TK-590 MG 

Тонер Printer Lexmark T650 T650A21E 25K 

Тонер Matrix HP Q2610A 

 

ком 

ком 

ком 

ком 

ком 

ком 

ком 

ком 

ком 

ком 

ком 

 

3 

6 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

  

Понуђач печатом и потписом потврђује да понуђена добра одговарају по квалитету важећим домаћим и 

међународним стандардима за ту врсту добара и траженим техничким карактеристикама из ове техничке 

спецификације. 
 

ДАТУМ:        ПОТПИС ОВЛАШЋЕНОГ ЛИЦА: 
 

________________              М.П.         ________________________ 
 

НАПОМЕНА: Понуђач попуњава техничку спецификацију на за то предвиђеним местима у 

погледу тога да ли понуђена добра испуњавају или не испуњавају захтеване техничке 

карактеристике, уношењем речи ,,да“ или ,,не“ потписује и оверава и наводи марку, модел и 

тачну ознаку понуђеног добра. 

20А/37 



Партија III –Набавка фотоапарата 

 

Р.бр. Назив производа Ј.М. Кол. 

Да ли добро 

испуњава 

захтеване 

техничке 

карактеристике 

(ДА/НЕ) 

Навести марку, 

модел и тачну 

ознаку 

понуђеног добра 

1 

Дигитални фотоапарат: Canon IXUS 175 Silver 

или одговарајући 

Резолуција: 20 Mpix 

Zoom: Оптички зум od 8x, ZoomPlus 16x, 

дигитални приближно 4x, комбиновано 

приближно 32x 

Дијагонала LCD екрана:  2.7" (6.8cm) 

Резолуција LCD екрана:  230.000 тачака 

Тип сензора:  1/2,3 CCD сензор 

Подржане картице:  SD, SDHC, SDXC, 

Осетљивост:  AUTO, 100, 200, 400, 800, 1.600 

Резолуција слике: 4:3 – (L) 5152 x 3864, (M1) 

3648 x 2736, (M2) 2048 x 1536, (S) 640 x 480, 

(W) 5152 x 2896 

Видео запис:  (HD) 1280 x 720, 25 fps, (L) 640 x 

480, 29,97 fps, Efekat minijature (HD) 5 fps, 2,5 

fps, 1,25 fps Efekat minijature (L) 6 fps, 3 fps, 1,5 

fps 

Батерија:  Пуњива литијум-јонска баерија NB-

11L/NB-11LH 

Портови: Hi-Speed USB kompozitni konektor 

(kompatibilan sa Mini-B), A/V izlaz, kompozitni 

konektor (PAL/NTSC) 

Тип уређаја:  Компактни 

ком 3   

 

 

Понуђач печатом и потписом потврђује да понуђена добра одговарају по квалитету важећим 

домаћим и међународним стандардима за ту врсту добара и траженим техничким 

карактеристикама из ове техничке спецификације. 

 

 

ДАТУМ:        ПОТПИС ОВЛАШЋЕНОГ ЛИЦА: 

 

________________              М.П.        ________________________ 

 

 

 

НАПОМЕНА: Понуђач попуњава техничку спецификацију на за то предвиђеним 

местима у погледу тога да ли понуђена добра испуњавају или не испуњавају захтеване 

техничке карактеристике, уношењем речи ,,да“ или ,,не“ потписује и оверава и наводи 

марку, модел и тачну ознаку понуђеног добра. 

 
 

 

 

 

 
21А/37 



ПРИЛОГ 8. –ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ 

 

Партија I –Набавка рачунарске опреме 

 

РБ Назив добара ЈМ 
Ко

л 

Јед. 

цена 

без 

ПДВ–а 

Јед. 

цена са 

ПДВ–

ом 

Укупн

о без 

ПДВ – 

а 

Укупно 

са 

ПДВ – 

ом 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Рачунар: 

Матична плоча: LGA1150 H81, 

PCIe/DDR3/SATA3/USB3.0/LAN/7.1 

Процесор: Intel® Pentium® Dual-Core G3260 

3.3GHz, BOX 22nm 

Рам меморија: 4GB DDR3 

Хард диск:  500 GB 

Графика: Intel HD Graphics 

Оптички уређај: DVD Multi Writer 

22XDVD/12xDVD-RAM/2MB 

Звучна картица:  Интегрисана 

Оперативни систем: Windows Pro 10 

Кућиште: ZEUS 1712 500W  

Тастатура+Миш PS/2+USB YU Altos KM2011, 

Black 

Подлога за миш 

ком 33     

2 

Рачунарска опрема: 

Монитор: LED, 1366x768(16:9) 5ms DC 50M:1 

18.5" (Asus VS197DE или одговарајући) 
ком 33     

3 

Лаптоп:15.6"AG,i5-6200U/4GB/500GB+8GB/Intel 

HD 520/HDMI/BT/SR (Lenovo Think V310-15ISK 

или одговарајући) 

Екран: 15.6" 1366x768 

Процесор: Intel® Core™ i5-6200U Processor (3M 

Cache, up to 2.80 GHz) 

Рам меморија: 4GB SODIMM DDR4 

Графика: Intel HD Graphics 520 

Оптички уређај:  DVD-RW (Dual Layer) 

Прикључци:  4 in 1 Card Reader; RJ-45 (ethernet); 

VGA; HDMI; USB 2.0, x1; USB 3.0 x2; Finger Print 

Reader; 2-in-1 audio jack (headphone and mic); 

Onelink+ dock connector 

Мрежна карта: Wi-Fi wireless; GigaEthernet 

10/100/1000; Bluetooth 4.1; 

Оперативни систем: Windows Pro 10 64-Bit Eng 

Торба за лаптоп 

Миш: USB Jetion JT-DMS054, 1000dpi, Crni 

Подлога за миш 

ком 1     

4 

Лаптоп: 15.6/i5-5200U/8GB/500GB/GF 920M 

2GB/DVDRW (Dell Inspirion 3558 или 

одговарајући) 

Екран: 15.6" 1366x768 

Процесор: Intel® Core™ i5 Dual Core Processor 

5200U Brzina: 2.2GHz (Turbo do 2.7GHz) Keš 

memorija: 3MB 

ком 1     

29А/37 



Рам меморија: 8GB DDR3 1600MHz 

Графика: GeForce 920M са 2GB DDR3 сопствене 

меморије 

Оптички уређај: DVD-RW 

Прикључци: USB 2.0 x1 , USB 3.0 x2 , 2u1 читач 

картица ( SD,MMC) , HDMI ( A type) 

Мрежна карта: Gigabitni LAN 10/100/1000 Mbps, 

Dual Band Wireless LAN 2.4/5Ghz (802.11 

ac/a/b/g/n),Bluetooth 4.0 

Оперативни систем: Win 10 Pro x64 

Бежична тастатура и миш: Logitech MK220, 

Cordless Black 

Торба за лаптоп 

Подлога за миш 

5 

Монитор: 21.5", 1920x1080, 12ms, VGA/HDMI, 

звучници, освежавање 60 Hz ( Dell SE2216H VA 

или одговарајући) ком 1     

6 

Рачунар: 
Матична плоча: LGA1150 H81, 

PCIe/DDR3/SATA3/USB3.0/LAN/7.1 

Процесор: Intel® Pentium® Dual-Core G3260 

3.3GHz, BOX 22nm 

Рам меморија: 4GB DDR3 Kingston 

Хард диск:  500 GB 

Оптички уређај: DVD+-R/RW LG GH24NSD1 

SATA Black 6 xudt01aca050 

Кућиште: ZEUS 1712 500W  

Toshiba DT01ACA050 7 9555522113413 Тастатура + 

миш Prolink PCCM-2002 

ком 5     

7 

Рачунарска опрема: 

Монитор:  1366x768(16:9) 5ms DC 50M:1 18.5"( 

Asus VS197DE LED или одговарајући) 
ком 5     

Укупно   

 

 

 

Датум:                                      М.П.                            Потпис овлашћеног лица 

_______________                                                     _________________________ 

 

 

 

 

 

 

30А/37 



Партија II –Набавка штампача 

 

РБ Назив добара ЈМ 
Ко

л 

Јед. 

цена 

без 

ПДВ–а 

Јед. 

цена са 

ПДВ–

ом 

Укупно 

без 

ПДВ – а 

Укупно 

са 

ПДВ – ом 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

HP LaserJet Pro M102a или одговарајући 

Формат папира: A4 A5 A6 B5 

Брзина штампе: до 22 ppm 

Резолуција: 600 x 600 dpi, HP FastRes 1200 

Месечни обим штампе: Радни циклус (месечни 

А4) до 10000 страна 

Капацитет улаза: 150 страна 

Меморија: 128MB 

Повезивање: 1 Hi-Speed USB 2.0 

Подржани ОС: Windows® 10, 8.1, 8, 7, Windows 

Vista, Apple OS X EI Capitan 

Двострана штампа: Мануелна 

Кабл за штампач: USB Printer AM/BM 1.8m 

ком 10     

2 

Мултифункцијски штампач: 

HP LaserJet Pro MFP M26a или одговарајући 

Wireless: Да 

Мрежа: Да 

Резолуција: 600 x 600 dpi 

Месечни обим штампе: Радни циклус (месечни 

А4) до 5000 страна 

Функционалност: штампач/скенер/копир 

Оптичка резолуција скенера: до 1200dpi 

Тип: Ласерски 

Меморија: 128MB 

Повезивање: 1 Hi-Speed USB 2.0, WiFi, мрежа 

Подржани ОС: Windows® 10, 8.1, 8, 7, Windows 

Vista 

Двострана штампа: Мануелна 

Кабл за штампач: USB Printer AM/BM 1.8m 

ком 5     

3 
Software: 

Teamviewer 12 Business пакет (лиценца за једног 

корисника) 

ком 1     

4 

Штампач: 

Формат папира: A4 

Брзина штампе: 33 ppm 

Резолуција: 1200dpi 

Месечни обим штампе: 50000 страна 

Капацитет улаза: 150 страна 

Меморија: 512MB 

Повезивање: 1 Hi-Speed USB 2.0 

Подржани ОС: Windows 

2000/XP(32bit/64bit)/Vista(32bit/64bit)/7(32bit/64bit) 

Емулација: UFRII (Ultra Fast Rendering), PCL5e, 

PCL6, Adobe® PostScript Level 3 (опционално) 

Остало: PAPER FEEDER (јединица за увлачење 

папира) – PF-44 (касета за  500 листова) PS Printing 

Kit (PS комплет за штампање) – AQ1 (Adobe 

PostScript 3 ROM modul)¹ Barcode Printing Kit 

(комплет за штампање бар кодова) – F1 (Barcode 

ROM модул). Димензије 400 mm x 376 mm x 289 

mm (са таблом) 

ком 5     

31А/37 



Мрежа: Да 

Wireless: Опционо, повезивање преко WiFi рутера 

и коришћење преко смартфона и таблета 

Двострана штампа: Аутоматско (само 

A4/LTR/LGL) 

Кабл за штампач: USB Printer AM/BM 1.8m 

5 

Штампач: Брзина штампе (моно) - до 15 стр/мин 

(ISO), брзина штампе (у боји) - до 8 стр/мин (ISO), 

резолуција штампе (моно) - до 600 x 1200 dpi, 

резолуција штампе (у боји) - до 8 стр/мин (ISO), 

процесор 500 MHz, Меморија 16MB (HP Officejet 

7110 Wide Format ePrinter или одговарајући) 

ком 1     

6 

Скенер Epson Perfection V19 или одговарајући: 

Flatbed: Да 

Мрежа: Да 

Сензор: CIS 

Оптичка резолуција скенера:  4800dpi 

Формат: А4 

Повезивање: USB (уједно и напајање), 5 V, 500 mA 

Подржани ОС: Windows XP SP2 или новији, Mac 

OS X 10.6.x или новији 

Остало: Животни век 10000 циклуса, 4 тастера: 

PDF, Send, Copy i Start 

Кабл за штампач: USB Printer AM/BM 1.8m 

ком 1     

7 

Скенер Epson V370 A4 Perfection или одговарајући 

Произвођач:  

Flatbed: Да 

Мрежа: Да 

Сензор: Color Epson MatrixCCD™ (лампа 

ReadyScan™ LED) 

Оптичка резолуција скенера:  9600x4800dpi 

Формат: А4 

Повезивање: USB 2.0 

Подржани ОС:  Windows XP SP2 или новији, Mac 

OS X 10.6.x или новији 

Кабл за штампач: USB Printer AM/BM 1.8m 

ком 1     

Укупно   

 

 

 

Датум:                                     М.П.                            Потпис овлашћеног лица 

_______________                                                   _________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 32А/37 



Партија II –Набавка фотоапарата 
 

РБ Назив добара ЈМ Кол 

Јед. цена 

без 

ПДВ–а 

Јед. цена 

са ПДВ–

ом 

Укупно 

без 

ПДВ – а 

Укупно са 

ПДВ – ом 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Дигитални фотоапарат: Canon IXUS 175 Silver или 

одговарајући 

Резолуција: 20 Mpix 

Zoom: Оптички зум od 8x, ZoomPlus 16x, дигитални 

приближно 4x, комбиновано приближно 32x 

Дијагонала LCD екрана:  2.7" (6.8cm) 

Резолуција LCD екрана:  230.000 тачака 

Тип сензора:  1/2,3 CCD сензор 

Подржане картице:  SD, SDHC, SDXC, 

Осетљивост:  AUTO, 100, 200, 400, 800, 1.600 

Резолуција слике: 4:3 – (L) 5152 x 3864, (M1) 3648 x 

2736, (M2) 2048 x 1536, (S) 640 x 480, (W) 5152 x 2896 

Видео запис:  (HD) 1280 x 720, 25 fps, (L) 640 x 480, 

29,97 fps, Efekat minijature (HD) 5 fps, 2,5 fps, 1,25 fps 

Efekat minijature (L) 6 fps, 3 fps, 1,5 fps 

Батерија:  Пуњива литијум-јонска баерија NB-

11L/NB-11LH 

Портови: Hi-Speed USB kompozitni konektor 

(kompatibilan sa Mini-B), A/V izlaz, kompozitni konektor 

(PAL/NTSC) 

Тип уређаја:  Компактни 

ком 3     

Укупно   

 

Датум:                                    М.П.                               Потпис овлашћеног лица 

_______________                                        _________________________ 
 

 УПУТСТВО КАКО ДА СЕ ПОПУНИ ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ: 
- у колони 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваки тражени предмет јавне 

набавке, укључујући све трошкове (утовар, транспорт, испорука, осигуранње и сл) које понуђач има 

у вези испоруке добара која су предмет јавне набавке; 

- у колони 6. уписати колико износи јединична цена са ПДВ-ом, за сваки тражени предмет јавне 

набавке; 

- у колони 7. уписати укупну цену без ПДВ-а за сваки тражени предмет јавне набавке и то тако што ће 

помножити јединичну цену без ПДВ-а (колона 5.) са траженим количинама (колона 4.). На крају 

уписати укупну цену предмета набавке без ПДВ-а; 

- у колони 8. уписати колико износи укупна цена са ПДВ-ом за сваки тражени предмет јавне набавке и 

то тако што ће помножити јединичну цену са ПДВ-ом (колона 6.) са траженим количинама (колона 

4.). На крају уписати укупну цену предмета набавке са ПДВ-ом. 
 

Сматраће се да је сачињен образац структуре цене, уколико су основни елементи понуђене цене 

садржани у обрасцу понуде. 
 

Напомена: 

 Образац структуре цене понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише, чиме потврђује да су 

тачни подаци који су у обрасцу наведени. 

 Уколико понуђачи подносе заједничку понуду, група понуђача одређује једног понуђача из групе 

који ће попунити, потписати и печатом оверити  образац структуре цене.  

 Понуђач уписује на за то предвиђеним местима: рок испоруке, рок плаћања, гарантни рок и опцију 

понуде. 

 33А/37 


